
REPUBLIKA HRVATSKA 
MINISTARSTVO ZNANOSTI, OBRAZOVANJA I ŠPORT A 

UPRAVA ZA SREDNJE OBRAZOVANJE 

KLASA: 
URBROJ: 

UP/1-602-03/10-01/00012 
533-09-10-0004

Zagreb, 08. lipnja 2010. 

. ,·· •, �, ... 

Na temelju članka 92. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08. i 
86/09.) i članka 3. Pravilnika o načinu i postupku za utvrđivanje uvjeta za početak rada srednje škole 
(NN 50/92. i 53/92.), a povodom zahtjeva Srednje škole Jelkovec, po ovlasti ministra znanosti, 
obrazovanja i športa državni tajnik donosi 

RJEŠENJE 

Odobrava se Srednjoj školi Jelkovec izvođenje nastavnog programa obrazovanja za zanimanja 
elektrotehničar (040104) i tehničar za računalstvo (040604) u obrazovnom sektoru Elektrotehnika i 
računalstvo u Srednjoj školi Sesvete. 

Obrazloženje 

Srednja škola Jelkovec uputila je dana 25. svibnja 20 I O. godine zahtjev (Klasa: 602-03/ l 0-
01 /135, Urbroj: 251-10-52-10-2) za izvođenje nastavnog programa obrazovanja za zanimanja 
elektrotehničar (040104) i tehničar za računalstvo (040604) u obrazovnom sektoru Elektrotehnika 
i računalstvo u Srednjoj školi Sesvete. 

U postupku koji je prethodio ovom Rješenju, a temeljem priložene dokumentacije utvrđeno je 
da podnositelj zahtjeva ispunjava uvjete propisane člankom 3. Pravilnika o načinu i postupku 
utvrđivanja uvjeta za početak rada srednje škole, paje riješeno kao u izreci. 

Pouka o pravnom lijeku 

Ovo Rješenje u upravom postupku je konačno. Protiv ovog Rješenja nezadovoljna stranka 
može pokrenuti upravni spor kod Upravnog suda Republike Hrvatske u roku od 30 dana od dana 
primitka Rješenja. 

Dostaviti: 
I. Srednja škola Jelkovec, u prostorima Srednje škole Sesvete, Bistrička 7, Sesvete
2. Gradski ured 7.8 obrazovanje, kulturu i šport, llica 25, IO000Zagreb
3. Agencija za odgoj i obrazovanje, Donje Svetice 38, IO000 Zagreb 
4. Agencija za strukovno obrazovanje, Lastovska 23, 10000 Zagreb
S. Uprava za inspekcijske poslove, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

11 1 1111111 111 1 111 1111 I li li li Ili Ili 



REPUBLIKA HRVATSKA 
MINISTARSTVO ZNANOSTI I OBRAZOVANJA 

KLASA:· 
URBROJ: 

Zagreb, 

UP/I-602-03/17-05/00114 
533-25-17-0004

6. studenoga 2017.

Na temelju članka 92. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne 
novine, broj 87/2008, 86/2009, 92/2010, 105/:WlO-ispr., 90/2011, 16/2012, 86/2012, 94/2013, 
152/2014 i 7/2017) i članka 4. Pravilnika o načinu i postupku za utvrđivanje uvjeta za početak rada 
školske ustanove (Narodne novine, broj 141/2009), a povodom zahtjeva Srednje škole Jelkovec iz 
Sesveta, po ovlasti ministrice znanosti i obrazovan_(a državni tajnik donosi 

RJEŠENJE 

Odobrava se Srednjoj školi Jelkovec iz Sesveta početak izvođenja strukovnog kurikuluma za 
stjecanje kvalifikacije tehničar za računalstvo (041624) u obrazovnom sektoru Elektrotehnika i 
računalstvo. 

Obra,iloženje 

Srednja škola Jelkovec iz Sesveta podnijela je dana 6. listopada 2017. godine ovom 
ministarstvu zahtjev (KLASA: 602-03/17-01/116; URBROJ: 251-519-17-05) za odobrenje početka 
izvodenja �trukuvnog kurikuluma zasijecanje kv4'ifikacije tehničar za rai:;unalstvo. 

U postupku koji je prethodio ovom rješen·1u, a temeljem priložene dokumentacije, utvrđeno je 
da podnositelj zahtjeva ispunjava uvjete propisane člankom 4. Pravilnika o načinu i postupku za 
utvrđivanje uvjeta za početak rada školske ustanove, paje riješeno kao u izreci. 

Pouka o pravnom lijeku 

Dostaviti: 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Srednjoj školi Jclkovec, Vladimira Stahuljaka I, I O 360 Sesvete 
Gradskom uredu za obrazovanje, kulturu i spoft, Ilicu 25/1, 10 000 Zagreb 
Agenciji za odgoj i obrnzovnnjc, Donje Svetice :18, 10 000 Zngreb 

je Šlezak 

l-\gc11ciji ,:a strllk,wno obrazovanji! i obruzova11je odrnslih, mrusev:t 4, 10 000 Zagreb 
Službi za osiguronje kvalitete i informocijsku potporu ustava odgoja i obrazovanja, ovdje 
Pismohrani, ovdje 

li 111111111111111111 111111111 11 111 



• 
REPUBLIKA HRVATSKA 

MINISTARSTVO·ZNANOSTI I OBRAZOVANJA 

KLASA: 
URBROJ: 

Zagreb, 

UP/I-602-03/18-05/00028 
533-05-18-0005

14. ožujka 2018.

Na temelju članka 92. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (Narodne 
novine, broj 87/2008, 86/2009, 92/2010, 105/2010-ispr., 90/2011, 16/2012, 86/2012, 94/2013, 
152/2014 i 7/2017) i članka 4. Pravilnika o načinu i postupku za utvrđivanje uvjeta za početak rada 
školske ustanove (Narodne novine, broj l 4 I /2009), a povodom zahtjeva Srednje škole Jelkovec iz 
Sesveta, po ovlasti ministrice znanosti i obrazovanja državni tajnik, donosi 

RJEŠENJE 

Odobrava se Srednjoj školi Jelkovec iz Sesveta početak izvođenja strukovnog kurikuluma za 
stjecanje kvalifikacije i tehničar za elektroniku (041424) u obrazovnom sektoru Elektrotehnika i 
računalstvo. 

Obrazloženje 

Srednja škola Jelkovec iz Sesveta podnijela je dana 27. prosinca 2017. godine ovom 
ministarstvu zahtjev (Kl A.SA: 602-03/17-01/191; URBROJ: 251-519-17-05) z.a otlcbrenj;! p0čctka 
izvođenja strukovnog kurikuluma za stjecanje kvalifikacije tehničar za elektroniku. 

U postupku koji je prethodio ovom rješenju, a temeljem priložene dokumentacije, utvrđeno je 
da podnositelj zahtjeva ispunjava uvjete propisane člankom 4. Pravilnika o načinu i postupku za 
utvrđivanje uvjeta za početak rada školske ustanove, pa je riješeno kao u izreci. 

Dostaviti: 

Pouka o pravnom lijeku 

\ 

·J) Srednjoj školi Jelkovcc, Vladimira Stahuljuka I, 10 360 Sesvete
2. Gradskom uredu za obrazovanje, kulturu i sport, [lica 25/1, 10 000 Zagreb 
3. Agenciji za odgoj .i obrnzuvunjc. Dc,njc Svc1kc 38, 1 O 000 Zagreb
4. Agenciji za trukovno obrazovanje i obrazovnnje odraslih, mrušc a 4, 10 000 Zagreb
5. Službi za osiguranje kvolitele i informacijsku potporn sustavu odgoju i obrazovanja, ovdje
6. Pismohrani, ovdje 

11 111111 111111111111111 11 111111 111 


